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IVA PER CESSIONI O PRESTAZIONI (col. 2+3+4+5+6+7)

IVA PER VARIAZIONI (col. 9) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IVA PER ACQUISTI . . . . . .

IVA PER VARIAZIONI . . . . 

Riporto   €

a Riportare  €

DIMINUZIONE DEL

CALCOLO IVA

Mese    di: __________________________________

IMPONIBILI

IVA

R R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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19

20
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8
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14

15
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17

18

19
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ARAR

54321

__%

Data

_____ Descrizione
_________%_________%_________%_________%

CORRISPETTIVI COMPRENSIVI DI IVA

IVA A DEBITO / A CREDITO €
(dal periodo precedente)

IVA DA VERSARE / A CREDITO €

__%

__%

__%

__%

__%

__%

__%

+
=

+
= =

(1) (1)

Importi
delle 

operazioni

Periodo =

(1) Ai sensi dell’Art. 1, comma 5, del D.P.R. 441/97.
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ESTREMI DEL VERSAMENTO IVA

Versamento: MESE di / TRIMESTRE

di € , effettuato il

a mezzo n.

R R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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8
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16

17

18

19
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ARAR

161514136 7 8 9 10 11 12

Importi
operazioni 

non imponibili

Importi
operazioni 

esenti
Titolo 

e norma dal n. al n._________% _________% % IVA

FATTURE 2) ALTRI IMPORTI PER OPERAZIONI
NON SOGGETTE A REGISTRAZIONI IVAVARIAZIONICORRISPETTIVI CON EMISSIONE

DELLA RICEVUTA FISCALE

__%

__%

__%

__%

(2) Registrazioni obbligatorie per la contabilità semplificata delle imprese minori (sopravvenienze attive, plusvalenze, ecc.).

Pag. n. 1
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IVA PER CESSIONI O PRESTAZIONI (col. 2+3+4+5+6+7)

IVA PER VARIAZIONI (col. 9) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IVA PER ACQUISTI . . . . . .

IVA PER VARIAZIONI . . . . 

Riporto   €

a Riportare  €

DIMINUZIONE DEL

CALCOLO IVA

Mese    di: __________________________________

IMPONIBILI

IVA

R R

1

2

3

4

5

6

7

8
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11
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17

18

19
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ARAR

54321

__%

Data

_____ Descrizione
_________%_________%_________%_________%

CORRISPETTIVI COMPRENSIVI DI IVA

IVA A DEBITO / A CREDITO €
(dal periodo precedente)

IVA DA VERSARE / A CREDITO €

__%

__%

__%

__%

__%

__%

__%

+
=

+
= =

(1) (1)

Importi
delle 

operazioni

Periodo =

(1) Ai sensi dell’Art. 1, comma 5, del D.P.R. 441/97.
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ESTREMI DEL VERSAMENTO IVA

Versamento: MESE di / TRIMESTRE

di € , effettuato il

a mezzo n.

R R

1
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31

ARAR

161514136 7 8 9 10 11 12

Importi
operazioni 

non imponibili

Importi
operazioni 

esenti
Titolo 

e norma dal n. al n._________% _________% % IVA

FATTURE 2) ALTRI IMPORTI PER OPERAZIONI
NON SOGGETTE A REGISTRAZIONI IVAVARIAZIONICORRISPETTIVI CON EMISSIONE

DELLA RICEVUTA FISCALE

__%

__%

__%

__%

(2) Registrazioni obbligatorie per la contabilità semplificata delle imprese minori (sopravvenienze attive, plusvalenze, ecc.).

Pag. n. 2
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IVA PER CESSIONI O PRESTAZIONI (col. 2+3+4+5+6+7)

IVA PER VARIAZIONI (col. 9) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IVA PER ACQUISTI . . . . . .

IVA PER VARIAZIONI . . . . 

Riporto   €

a Riportare  €

DIMINUZIONE DEL

CALCOLO IVA

Mese    di: __________________________________

IMPONIBILI

IVA

R R

1

2

3

4

5

6
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8

9
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

ARAR

54321

__%

Data

_____ Descrizione
_________%_________%_________%_________%

CORRISPETTIVI COMPRENSIVI DI IVA

IVA A DEBITO / A CREDITO €
(dal periodo precedente)

IVA DA VERSARE / A CREDITO €

__%

__%

__%

__%

__%

__%

__%

+
=

+
= =

(1) (1)

Importi
delle 

operazioni

Periodo =

(1) Ai sensi dell’Art. 1, comma 5, del D.P.R. 441/97.
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ESTREMI DEL VERSAMENTO IVA

Versamento: MESE di / TRIMESTRE

di € , effettuato il

a mezzo n.

R R
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31

ARAR

161514136 7 8 9 10 11 12

Importi
operazioni 

non imponibili

Importi
operazioni 

esenti
Titolo 

e norma dal n. al n._________% _________% % IVA

FATTURE 2) ALTRI IMPORTI PER OPERAZIONI
NON SOGGETTE A REGISTRAZIONI IVAVARIAZIONICORRISPETTIVI CON EMISSIONE

DELLA RICEVUTA FISCALE

__%

__%

__%

__%

(2) Registrazioni obbligatorie per la contabilità semplificata delle imprese minori (sopravvenienze attive, plusvalenze, ecc.).

Pag. n. 3
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IVA PER CESSIONI O PRESTAZIONI (col. 2+3+4+5+6+7)

IVA PER VARIAZIONI (col. 9) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IVA PER ACQUISTI . . . . . .

IVA PER VARIAZIONI . . . . 

Riporto   €

a Riportare  €

DIMINUZIONE DEL

CALCOLO IVA

Mese    di: __________________________________

IMPONIBILI

IVA

R R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
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31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
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15

16

17

18

19
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ARAR

54321

__%

Data

_____ Descrizione
_________%_________%_________%_________%

CORRISPETTIVI COMPRENSIVI DI IVA

IVA A DEBITO / A CREDITO €
(dal periodo precedente)

IVA DA VERSARE / A CREDITO €

__%

__%

__%

__%

__%

__%

__%

+
=

+
= =

(1) (1)

Importi
delle 

operazioni

Periodo =

(1) Ai sensi dell’Art. 1, comma 5, del D.P.R. 441/97.
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ESTREMI DEL VERSAMENTO IVA

Versamento: MESE di / TRIMESTRE

di € , effettuato il

a mezzo n.

R R
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31

ARAR

161514136 7 8 9 10 11 12

Importi
operazioni 

non imponibili

Importi
operazioni 

esenti
Titolo 

e norma dal n. al n._________% _________% % IVA

FATTURE 2) ALTRI IMPORTI PER OPERAZIONI
NON SOGGETTE A REGISTRAZIONI IVAVARIAZIONICORRISPETTIVI CON EMISSIONE

DELLA RICEVUTA FISCALE

__%

__%

__%

__%

(2) Registrazioni obbligatorie per la contabilità semplificata delle imprese minori (sopravvenienze attive, plusvalenze, ecc.).

Pag. n. 4
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IVA PER CESSIONI O PRESTAZIONI (col. 2+3+4+5+6+7)

IVA PER VARIAZIONI (col. 9) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IVA PER ACQUISTI . . . . . .

IVA PER VARIAZIONI . . . . 

Riporto   €

a Riportare  €

DIMINUZIONE DEL

CALCOLO IVA

Mese    di: __________________________________

IMPONIBILI

IVA

R R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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23

24
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26

27

28

29

30

31

ARAR

54321

__%

Data

_____ Descrizione
_________%_________%_________%_________%

CORRISPETTIVI COMPRENSIVI DI IVA

IVA A DEBITO / A CREDITO €
(dal periodo precedente)

IVA DA VERSARE / A CREDITO €

__%

__%

__%

__%

__%

__%

__%

+
=

+
= =

(1) (1)

Importi
delle 

operazioni

Periodo =

(1) Ai sensi dell’Art. 1, comma 5, del D.P.R. 441/97.
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ESTREMI DEL VERSAMENTO IVA

Versamento: MESE di / TRIMESTRE

di € , effettuato il

a mezzo n.

R R
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ARAR

161514136 7 8 9 10 11 12

Importi
operazioni 

non imponibili

Importi
operazioni 

esenti
Titolo 

e norma dal n. al n._________% _________% % IVA

FATTURE 2) ALTRI IMPORTI PER OPERAZIONI
NON SOGGETTE A REGISTRAZIONI IVAVARIAZIONICORRISPETTIVI CON EMISSIONE

DELLA RICEVUTA FISCALE

__%

__%

__%

__%

(2) Registrazioni obbligatorie per la contabilità semplificata delle imprese minori (sopravvenienze attive, plusvalenze, ecc.).

Pag. n. 5
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IVA PER CESSIONI O PRESTAZIONI (col. 2+3+4+5+6+7)

IVA PER VARIAZIONI (col. 9) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IVA PER ACQUISTI . . . . . .

IVA PER VARIAZIONI . . . . 

Riporto   €

a Riportare  €

DIMINUZIONE DEL

CALCOLO IVA

Mese    di: __________________________________

IMPONIBILI

IVA

R R

1

2

3

4

5

6
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8
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29

30

31

ARAR

54321

__%

Data

_____ Descrizione
_________%_________%_________%_________%

CORRISPETTIVI COMPRENSIVI DI IVA

IVA A DEBITO / A CREDITO €
(dal periodo precedente)

IVA DA VERSARE / A CREDITO €

__%

__%

__%

__%

__%

__%

__%

+
=

+
= =

(1) (1)

Importi
delle 

operazioni

Periodo =

(1) Ai sensi dell’Art. 1, comma 5, del D.P.R. 441/97.
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ESTREMI DEL VERSAMENTO IVA

Versamento: MESE di / TRIMESTRE

di € , effettuato il

a mezzo n.

R R
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31

ARAR

161514136 7 8 9 10 11 12

Importi
operazioni 

non imponibili

Importi
operazioni 

esenti
Titolo 

e norma dal n. al n._________% _________% % IVA

FATTURE 2) ALTRI IMPORTI PER OPERAZIONI
NON SOGGETTE A REGISTRAZIONI IVAVARIAZIONICORRISPETTIVI CON EMISSIONE

DELLA RICEVUTA FISCALE

__%

__%

__%

__%

(2) Registrazioni obbligatorie per la contabilità semplificata delle imprese minori (sopravvenienze attive, plusvalenze, ecc.).

Pag. n. 6
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IVA PER CESSIONI O PRESTAZIONI (col. 2+3+4+5+6+7)

IVA PER VARIAZIONI (col. 9) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IVA PER ACQUISTI . . . . . .

IVA PER VARIAZIONI . . . . 

Riporto   €

a Riportare  €

DIMINUZIONE DEL

CALCOLO IVA

Mese    di: __________________________________

IMPONIBILI

IVA

R R

1
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27

28

29

30

31

ARAR

54321

__%

Data

_____ Descrizione
_________%_________%_________%_________%

CORRISPETTIVI COMPRENSIVI DI IVA

IVA A DEBITO / A CREDITO €
(dal periodo precedente)

IVA DA VERSARE / A CREDITO €

__%

__%

__%

__%

__%

__%

__%

+
=

+
= =

(1) (1)

Importi
delle 

operazioni

Periodo =

(1) Ai sensi dell’Art. 1, comma 5, del D.P.R. 441/97.

pagine 1-15 senza codice_Layout 1  02/05/16  11:22  Pagina 14



ESTREMI DEL VERSAMENTO IVA

Versamento: MESE di / TRIMESTRE

di € , effettuato il

a mezzo n.

R R
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161514136 7 8 9 10 11 12

Importi
operazioni 

non imponibili

Importi
operazioni 

esenti
Titolo 

e norma dal n. al n._________% _________% % IVA

FATTURE 2) ALTRI IMPORTI PER OPERAZIONI
NON SOGGETTE A REGISTRAZIONI IVAVARIAZIONICORRISPETTIVI CON EMISSIONE

DELLA RICEVUTA FISCALE

__%

__%

__%

__%

(2) Registrazioni obbligatorie per la contabilità semplificata delle imprese minori (sopravvenienze attive, plusvalenze, ecc.).

Pag. n. 7
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IVA PER CESSIONI O PRESTAZIONI (col. 2+3+4+5+6+7)

IVA PER VARIAZIONI (col. 9) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IVA PER ACQUISTI . . . . . .

IVA PER VARIAZIONI . . . . 

Riporto   €

a Riportare  €

DIMINUZIONE DEL

CALCOLO IVA

Mese    di: __________________________________

IMPONIBILI

IVA

R R

1
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31

ARAR

54321

__%

Data

_____ Descrizione
_________%_________%_________%_________%

CORRISPETTIVI COMPRENSIVI DI IVA

IVA A DEBITO / A CREDITO €
(dal periodo precedente)

IVA DA VERSARE / A CREDITO €

__%

__%

__%

__%

__%

__%

__%

+
=

+
= =

(1) (1)

Importi
delle 

operazioni

Periodo =

(1) Ai sensi dell’Art. 1, comma 5, del D.P.R. 441/97.
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ESTREMI DEL VERSAMENTO IVA

Versamento: MESE di / TRIMESTRE

di € , effettuato il

a mezzo n.

R R
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ARAR

161514136 7 8 9 10 11 12

Importi
operazioni 

non imponibili

Importi
operazioni 

esenti
Titolo 

e norma dal n. al n._________% _________% % IVA

FATTURE 2) ALTRI IMPORTI PER OPERAZIONI
NON SOGGETTE A REGISTRAZIONI IVAVARIAZIONICORRISPETTIVI CON EMISSIONE

DELLA RICEVUTA FISCALE

__%

__%

__%

__%

(2) Registrazioni obbligatorie per la contabilità semplificata delle imprese minori (sopravvenienze attive, plusvalenze, ecc.).

Pag. n. 8
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IVA PER CESSIONI O PRESTAZIONI (col. 2+3+4+5+6+7)

IVA PER VARIAZIONI (col. 9) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IVA PER ACQUISTI . . . . . .

IVA PER VARIAZIONI . . . . 

Riporto   €

a Riportare  €

DIMINUZIONE DEL

CALCOLO IVA

Mese    di: __________________________________

IMPONIBILI

IVA

R R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ARAR

54321

__%

Data

_____ Descrizione
_________%_________%_________%_________%

CORRISPETTIVI COMPRENSIVI DI IVA

IVA A DEBITO / A CREDITO €
(dal periodo precedente)

IVA DA VERSARE / A CREDITO €

__%

__%

__%

__%

__%

__%

__%

+
=

+
= =

(1) (1)

Importi
delle 

operazioni

Periodo =

(1) Ai sensi dell’Art. 1, comma 5, del D.P.R. 441/97.
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ESTREMI DEL VERSAMENTO IVA

Versamento: MESE di / TRIMESTRE

di € , effettuato il

a mezzo n.

R R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ARAR

161514136 7 8 9 10 11 12

Importi
operazioni 

non imponibili

Importi
operazioni 

esenti
Titolo 

e norma dal n. al n._________% _________% % IVA

FATTURE 2) ALTRI IMPORTI PER OPERAZIONI
NON SOGGETTE A REGISTRAZIONI IVAVARIAZIONICORRISPETTIVI CON EMISSIONE

DELLA RICEVUTA FISCALE

__%

__%

__%

__%

(2) Registrazioni obbligatorie per la contabilità semplificata delle imprese minori (sopravvenienze attive, plusvalenze, ecc.).

Pag. n. 9
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IVA PER CESSIONI O PRESTAZIONI (col. 2+3+4+5+6+7)

IVA PER VARIAZIONI (col. 9) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IVA PER ACQUISTI . . . . . .

IVA PER VARIAZIONI . . . . 

Riporto   €

a Riportare  €

DIMINUZIONE DEL

CALCOLO IVA

Mese    di: __________________________________

IMPONIBILI

IVA

R R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ARAR

54321

__%

Data

_____ Descrizione
_________%_________%_________%_________%

CORRISPETTIVI COMPRENSIVI DI IVA

IVA A DEBITO / A CREDITO €
(dal periodo precedente)

IVA DA VERSARE / A CREDITO €

__%

__%

__%

__%

__%

__%

__%

+
=

+
= =

(1) (1)

Importi
delle 

operazioni

Periodo =

(1) Ai sensi dell’Art. 1, comma 5, del D.P.R. 441/97.
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ESTREMI DEL VERSAMENTO IVA

Versamento: MESE di / TRIMESTRE

di € , effettuato il

a mezzo n.

R R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ARAR

161514136 7 8 9 10 11 12

Importi
operazioni 

non imponibili

Importi
operazioni 

esenti
Titolo 

e norma dal n. al n._________% _________% % IVA

FATTURE 2) ALTRI IMPORTI PER OPERAZIONI
NON SOGGETTE A REGISTRAZIONI IVAVARIAZIONICORRISPETTIVI CON EMISSIONE

DELLA RICEVUTA FISCALE

__%

__%

__%

__%

(2) Registrazioni obbligatorie per la contabilità semplificata delle imprese minori (sopravvenienze attive, plusvalenze, ecc.).

Pag. n. 10
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IVA PER CESSIONI O PRESTAZIONI (col. 2+3+4+5+6+7)

IVA PER VARIAZIONI (col. 9) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IVA PER ACQUISTI . . . . . .

IVA PER VARIAZIONI . . . . 

Riporto   €

a Riportare  €

DIMINUZIONE DEL

CALCOLO IVA

Mese    di: __________________________________

IMPONIBILI

IVA

R R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ARAR

54321

__%

Data

_____ Descrizione
_________%_________%_________%_________%

CORRISPETTIVI COMPRENSIVI DI IVA

IVA A DEBITO / A CREDITO €
(dal periodo precedente)

IVA DA VERSARE / A CREDITO €

__%

__%

__%

__%

__%

__%

__%

+
=

+
= =

(1) (1)

Importi
delle 

operazioni

Periodo =

(1) Ai sensi dell’Art. 1, comma 5, del D.P.R. 441/97.
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ESTREMI DEL VERSAMENTO IVA

Versamento: MESE di / TRIMESTRE

di € , effettuato il

a mezzo n.

R R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ARAR

161514136 7 8 9 10 11 12

Importi
operazioni 

non imponibili

Importi
operazioni 

esenti
Titolo 

e norma dal n. al n._________% _________% % IVA

FATTURE 2) ALTRI IMPORTI PER OPERAZIONI
NON SOGGETTE A REGISTRAZIONI IVAVARIAZIONICORRISPETTIVI CON EMISSIONE

DELLA RICEVUTA FISCALE

__%

__%

__%

__%

(2) Registrazioni obbligatorie per la contabilità semplificata delle imprese minori (sopravvenienze attive, plusvalenze, ecc.).

Pag. n. 11
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IVA PER CESSIONI O PRESTAZIONI (col. 2+3+4+5+6+7)

IVA PER VARIAZIONI (col. 9) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IVA PER ACQUISTI . . . . . .

IVA PER VARIAZIONI . . . . 

Riporto   €

a Riportare  €

DIMINUZIONE DEL

CALCOLO IVA

Mese    di: __________________________________

IMPONIBILI

IVA

R R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ARAR

54321

__%

Data

_____ Descrizione
_________%_________%_________%_________%

CORRISPETTIVI COMPRENSIVI DI IVA

IVA A DEBITO / A CREDITO €
(dal periodo precedente)

IVA DA VERSARE / A CREDITO €

__%

__%

__%

__%

__%

__%

__%

+
=

+
= =

(1) (1)

Importi
delle 

operazioni

Periodo =

(1) Ai sensi dell’Art. 1, comma 5, del D.P.R. 441/97.
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ESTREMI DEL VERSAMENTO IVA

Versamento: MESE di / TRIMESTRE

di € , effettuato il

a mezzo n.

R R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ARAR

161514136 7 8 9 10 11 12

Importi
operazioni 

non imponibili

Importi
operazioni 

esenti
Titolo 

e norma dal n. al n._________% _________% % IVA

FATTURE 2) ALTRI IMPORTI PER OPERAZIONI
NON SOGGETTE A REGISTRAZIONI IVAVARIAZIONICORRISPETTIVI CON EMISSIONE

DELLA RICEVUTA FISCALE

__%

__%

__%

__%

(2) Registrazioni obbligatorie per la contabilità semplificata delle imprese minori (sopravvenienze attive, plusvalenze, ecc.).

Pag. n. 12
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IVA PER CESSIONI O PRESTAZIONI (col. 2+3+4+5+6+7)

IVA PER VARIAZIONI (col. 9) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IVA PER ACQUISTI . . . . . .

IVA PER VARIAZIONI . . . . 

Riporto   €

a Riportare  €

DIMINUZIONE DEL

CALCOLO IVA

Mese    di: __________________________________

IMPONIBILI

IVA

R R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ARAR

54321

__%

Data

_____ Descrizione
_________%_________%_________%_________%

CORRISPETTIVI COMPRENSIVI DI IVA

IVA A DEBITO / A CREDITO €
(dal periodo precedente)

IVA DA VERSARE / A CREDITO €

__%

__%

__%

__%

__%

__%

__%

+
=

+
= =

(1) (1)

Importi
delle 

operazioni

Periodo =

(1) Ai sensi dell’Art. 1, comma 5, del D.P.R. 441/97.
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ESTREMI DEL VERSAMENTO IVA

Versamento: MESE di / TRIMESTRE

di € , effettuato il

a mezzo n.

R R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ARAR

161514136 7 8 9 10 11 12

Importi
operazioni 

non imponibili

Importi
operazioni 

esenti
Titolo 

e norma dal n. al n._________% _________% % IVA

FATTURE 2) ALTRI IMPORTI PER OPERAZIONI
NON SOGGETTE A REGISTRAZIONI IVAVARIAZIONICORRISPETTIVI CON EMISSIONE

DELLA RICEVUTA FISCALE

__%

__%

__%

__%

(2) Registrazioni obbligatorie per la contabilità semplificata delle imprese minori (sopravvenienze attive, plusvalenze, ecc.).

Pag. n. 13
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IVA PER CESSIONI O PRESTAZIONI (col. 2+3+4+5+6+7)

IVA PER VARIAZIONI (col. 9) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IVA PER ACQUISTI . . . . . .

IVA PER VARIAZIONI . . . . 

Riporto   €

a Riportare  €

DIMINUZIONE DEL

CALCOLO IVA

Mese    di: __________________________________

IMPONIBILI

IVA

R R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ARAR

54321

__%

Data

_____ Descrizione
_________%_________%_________%_________%

CORRISPETTIVI COMPRENSIVI DI IVA

IVA A DEBITO / A CREDITO €
(dal periodo precedente)

IVA DA VERSARE / A CREDITO €

__%

__%

__%

__%

__%

__%

__%

+
=

+
= =

(1) (1)

Importi
delle 

operazioni

Periodo =

(1) Ai sensi dell’Art. 1, comma 5, del D.P.R. 441/97.

pagine 1-15 senza codice_Layout 1  02/05/16  11:23  Pagina 28



ESTREMI DEL VERSAMENTO IVA

Versamento: MESE di / TRIMESTRE

di € , effettuato il

a mezzo n.

R R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ARAR

161514136 7 8 9 10 11 12

Importi
operazioni 

non imponibili

Importi
operazioni 

esenti
Titolo 

e norma dal n. al n._________% _________% % IVA

FATTURE 2) ALTRI IMPORTI PER OPERAZIONI
NON SOGGETTE A REGISTRAZIONI IVAVARIAZIONICORRISPETTIVI CON EMISSIONE

DELLA RICEVUTA FISCALE

__%

__%

__%

__%

(2) Registrazioni obbligatorie per la contabilità semplificata delle imprese minori (sopravvenienze attive, plusvalenze, ecc.).

Pag. n. 14
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IVA PER CESSIONI O PRESTAZIONI (col. 2+3+4+5+6+7)

IVA PER VARIAZIONI (col. 9) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IVA PER ACQUISTI . . . . . .

IVA PER VARIAZIONI . . . . 

Riporto   €

a Riportare  €

DIMINUZIONE DEL

CALCOLO IVA

Mese    di: __________________________________

IMPONIBILI

IVA

R R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ARAR

54321

__%

Data

_____ Descrizione
_________%_________%_________%_________%

CORRISPETTIVI COMPRENSIVI DI IVA

IVA A DEBITO / A CREDITO €
(dal periodo precedente)

IVA DA VERSARE / A CREDITO €

__%

__%

__%

__%

__%

__%

__%

+
=

+
= =

(1) (1)

Importi
delle 

operazioni

Periodo =

(1) Ai sensi dell’Art. 1, comma 5, del D.P.R. 441/97.
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ESTREMI DEL VERSAMENTO IVA

Versamento: MESE di / TRIMESTRE

di € , effettuato il

a mezzo n.

R R

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ARAR

161514136 7 8 9 10 11 12

Importi
operazioni 

non imponibili

Importi
operazioni 

esenti
Titolo 

e norma dal n. al n._________% _________% % IVA

FATTURE 2) ALTRI IMPORTI PER OPERAZIONI
NON SOGGETTE A REGISTRAZIONI IVAVARIAZIONICORRISPETTIVI CON EMISSIONE

DELLA RICEVUTA FISCALE

__%

__%

__%

__%

(2) Registrazioni obbligatorie per la contabilità semplificata delle imprese minori (sopravvenienze attive, plusvalenze, ecc.).

Pag. n. 15
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